CERTEX | i
Axel Johnson International

tacznik klasa 8

Informacja o produkcie

UWAGA! Nie stosowa¢ w $rodowisku obrdbki cieplnej

Materiat: Stal stopowa — gatunek: 8
Znakowanie: zgodnie z norma, Kod oraz Klasa.
Zakonczenie: Lakierowany

standard: EN 1677-1

Wspoétczynnik bezpieczenstwa: 4:1
Klasa: 8




Nr artykutu

401200080030
401200110030
401200200030
401200320030
401200530030
401200800030
401201250030
401201500030
401202120030

401203150030

Kod

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

Srednica faricucha
mm

7-8

10

13

16

18-20

22

26

32

DOR
ton

3,15

53

12,5

15

21,2

31,5

A mm

10

15

18

25

30

36

42

49

55

69

B mm

13

17

22

26

35

38

46

59

62

79

D mm

11

16

19

22

24

30

36

35

44

57

68

91

100

122

152

162

202

Waga
kg

0,04
0,08
0,2
0,3
0,7
1,1

1,9
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